Avenida Julio Schwengber, 1645 – Centro – São Pedro do Butiá – RS – CEP 97.920-000

Fone (55) 3369.1800 – CNPJ 93.592.715/0001-61

LICITAÇÃO Nº 046/201

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2017

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2017

MARTINHO BERWANGER, Prefeito Municipal de São Pedro do Butiá, por meio da

Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art.
37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a RETIFICAÇÃO
do Edital de Licitação nº 046/2017, como segue:

1. ALTERA DATA DA SESSÃO

ONDE SE LÊ

Abertura: dia 06/04/2017

LEIA-SE:

Abertura: dia 20/04/2017

As demais disposições do Edital de Licitação nº 046/2017, Chamada Pública
001/2017 permanecem inalteradas.

                             Prefeitura Municipal de São Pedro do Butiá, 29 de março de 2017.

Registre-se e publique-se,

Procurador(a) Jurídico(a)

                                                     MARTINHO BERWANGER
                                                   Prefeito Municipal

Este edital se encontra examinado
 e aprovado por esta Procuradoria Jurídica.
Em ___-___-______.
________________________